

Váš dopis značky / ze dne 06.12.2018
naše značka 2018/ 214/900200
vyřizuje / linka
místo odeslání / dne Praha 04.01.2019

),
Z

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 217/42, Praha 9, IČO: 00005886 (dále jen „DP“), obdržel dne 06.12.2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informace k níže uvedeným dotazům.

„Dne 1. 11. 2018 podal žadatel prostřednictvím svého právního zástupce žádost o poskytnutí informací týkajících se (mimo jiné) právního titulu, na jehož základě bylo na majetku DPP umístěno následující sdělení:



Žádosti žadatele povinný subjekt vyhověl dopisem ze dne 4.12.2018, sp. zn.: 2018/117/900200, a žadateli v souladu s jeho žádostí poskytl akceptovanou Nabídku (smlouvu) na barterový obchod sjednaný mezi obchodní společnostmi Post Bellum, o.p.s., se sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ: 26548526 (dále i jen „PB, o.p.s.“), a DPP (dále jen „Barterová smlouva“).

Ve výše uvedené Barterové smlouvě se DPP zavázal umístit v tramvajích a autobusech DPP celkem 2720 ks výše uvedeného letáku v ceně plnění 16.320,- Kč bez DPH, a to v období od 21.5.2018 do 3.6.2018.

Jak vyplývá z výše uvedené Barterové smlouvy, cena plnění poskytnutého ze strany DPP na základě Barterové smlouvy má být započtena (s ohledem na barterovou povahu obchodu) oproti ceně plnění, které poskytla / poskytne PB, o.p.s. Dopravnímu podniku hl. m. Prahy, akciová společnost.

DOTAZ:

K výše uvedenému barterovému obchodu prosíme o informaci, jaké plnění a v jaké hodnotě se obchodní společnost Post Bellum, o.p.s., se sídlem Štěpánská 704/61, 110 00 Praha 1, IČ: 26548526, zavázala DPP poskytnout v souvislosti s plněním dle shora uvedené Barterové smlouvy, tj. jako protiplnění za plnění DPP dle shora uvedené Barterové smlouvy. Zároveň prosíme o informaci, zda obchodní společnost PB, o.p.s. předmětné plnění DPP skutečně poskytla a případně v jakém rozsahu.

ODPOVĚĎ:

Na základě nabídky na barterový obchod partneři poskytovali na všech svých reklamních materiálech jako protiplnění propagaci DPP.

Rovněž prosíme o poskytnutí:

DOTAZ:

- smlouvy, kterou se PB, o.p.s. zavázala poskytnout DPP protiplnění za plnění DPP dle Barterové smlouvy, tj. smlouvy na plnění, jehož cena byla následně započtena proti ceně za plnění DPP dle Barterové smlouvy;

ODPOVĚĎ:

Smlouvu jste již obdrželi, jedná se o nabídku na barterový obchod, kterou DPP akceptoval vyvěšením reklamních letáků A4

DOTAZ

faktury, kterou byla vyúčtována cena plnění, které bylo DPP poskytnuto ze strany obchodní společnosti PB, o.p.s. v souvislosti s Barterovou smlouvou, tj. jako protiplnění za plnění DPP dle Barterové smlouvy (tj. faktury, která byla započtena proti faktuře DPP dle Barterové smlouvy);

ODPOVĚĎ:

Viz příloha barterová faktura přijatá DPP č. 2018159.



DOTAZ:

faktury, kterou DPP vystavil obchodní společnosti PB, o.p.s. na základě výše uvedené Barterové smlouvy“

ODPOVĚĎ:

Viz příloha barterová faktura vydaná DPP č. 1829200238.

.....
2019.01.15

09:00:41 +01'00'

.....
**Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost**

vedoucí odboru Právní

Přílohy:

1. Faktura č. 2018159
2. Faktura č. 1829200238



Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost **adresa** Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9
tel. +420 296 191 111 **www.dpp.cz**
IČ 00005886 **DIČ** CZ00005886 **zápis v OR** vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847
bankovní spojení Česká spořitelna, a. s. Praha 1 **číslo účtu** 1930731349/0800



**Dopravní podnik
hlavního města Prahy**



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

IČ - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

KOPIE

Faktura - Daňový doklad č: 1829200238

Č.zakázky/Datum: 1805031398 / 20.12.2018

Č.odběratele: 512263

Datum vystavení dokladu: 21.12.2018

Datum uskut.zdanit.plnění: 23.04.2018

Datum splatnosti: 16.01.2019

Způsob platby: Kompenzace

Měna: CZK

Konstantní symbol: 0308

Odběratel

POST BELLUM, o.p.s.

Štěpánská 704/61

110 00 Praha 1 - Nové Město

DIČ: CZ26548526, IČO: 26548526

Vývěs letáků ve fabionech ve dnech 9.4.2018 - 23.4.2018, barterový obchod - kompenzace.

Označení Číslo	Sazba DPH	Jednotková cena Množství MJ	Hodnota
pronájem reklamních ploch TCJ00023	21,0%	16.320,00 CZK 1 JV	16.320,00
Součet položek			16.320,00
DPH netto	Sazba DPH 21,0 %	Základ DPH 16.320,00	DPH 3.427,20
Celkem s DPH			19.747,20
Celkem k úhradě			19.747,20

Post Bellum, o. p. s.

Štěpánská 704/61

110 00 Praha 1

ČR

IČO: 26548526 DIČ: CZ26548526

O 1368 vedená u Městského soudu v Praze

Účet: [REDACTED]

IBAN: CZ800100000511707230277

Swift: KOMBCZPPXXX Konstantní symbol: 308

Vystavil: [REDACTED]

Tel.: Nejsme plátcí DPH / We are not VAT payer

Fax: VS/1-1/48 684/01-R

Příjemce:

Odběratel

Dopravní podnik hl.m.Prahy, a.s.

Sokolovská 217/42

190 22 Praha 9

IČ: 00005886

DIČ: CZ00005886

Variabilní symbol: 2018159

Strana 1 / 1

Dat. vystavení dokladu: 6.12.2018

Datum splatnosti: 21.12.2018

Způsob úhrady: Převod. příkazem

Objednávka:

Doprava:

Dodací list:

Dovolujeme si fakturovat částku 19 747,20 Kč za propagaci DPP v souvislosti s Během pro Paměť národa.

NEPLAŤTE, VZÁJEMNÝ ZÁPOČET!

K úhradě: 19 747,20 Kč

